

Talouden tunnusluvut johtamisen tukena

KOULUTUKSEN KESTO 3 KK

Osaatko tulkita tilinpäätöstä? Osaatko hyödyntää talouden tunnuslukuja oman tai tiimisi toiminnan suunnittelussa? Koulutuksessa opit tulkitsemaan lukuja sekä analysoimaan yrityksen tilinpäätöstä oman toimintosi kannalta.

Alkaa

Ilmoittaudu viimeistään

ETÄKOULUTUS 28.10.2024 14.10.2024

ETÄKOULUTUS 11.12.2024 27.11.2024

Valitse yltä haluamasi toteutuskerta, saat lisätietoa ja voit ilmoittautua.

Hinta €

1 830 + alv 25,5%



Maksa joustavasti OP:n rahoituksella.



Lisätietoa koulutuksesta

Koulutuksessa perehdyt organisaation ansaintalogiikkaan ja opit löytämään olennaisen tiedon talouden raporteista. Osaat lukea tilinpäätöstä ja tiedät, mikä yhteys talouden luvuilla on omaan rooliisi ja toimintoosi organisaatiossa. Ymmärrät, mitä tieto merkitsee oman tiimisi ja toimintosi kannalta.

Tämä kurssi soveltuu tiiminvetäjille, esimiehille ja asiantuntijoille, joiden tulee omassa työssään ymmärtää talouden lukuja. Kurssi soveltuu myös yrittäjille.

Koulutuksen jälkeen pystyt hyödyntämään tunnuslukuihin perustuvia analyysyjä omassa päätöksenteossasi ja hahmotat entistä paremmin numeroiden ja liiketoiminnan välisen yhteyden. Voit tukea organisaation kehittämistä ja tehokkuutta. Kun yhteys oman tekemisen ja talouden lukujen välillä on selvä koko organisaatiolle, toiminta kokonaisuudessaan tehostuu.

Lataa esite (PDF)

Laajuus

Koulutus kestää 3 kk. Siihen sisältyy 2 koulutuspäivää ja noin 5 h etäopiskelua viikossa omaan tahtiin.

Koulutuksen sisältö

Koulutuspäivien sisältö

- Organisaation talouden rakenne
- Tilinpäätösinformaation sisältö
- Tilinpäätöksen tunnuslukujen analyysi
- Talouden suunnittelu organisaation strategian pohjalta
- Case-harjoitus: oman organisaation tai yksikön talousanalyysi

Kouluttajat



Laila Takalo on liiketoimintaosaamisen, yrittäjyyden, johtamisen ja taloushallinnon ammattilainen. Yli 20 vuoden kouluttajakokemuksella hänellä on taito siirtää osaamisensa koulutettavien osaamispääomaksi, joka on heti sovellettavissa käytännössä työpaikoilla.

Vahvaan teoriaosaamiseen yhdistettynä monipuolinen käytännönoosaaminen tekee koulutustilaisuuksista osallistujille ymmärrettäviä ja innostavia vaikeaksikin koetuista aihealueista.

"Lailalla on ihanan maanläheinen tyyli kertoa asioista. Hän puhuu selkeästi ja häntä jaksaa kuunnella. Ammattitaito kuuluu. Loistava kouluttaja."

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin [www-sivulla](http://www.rastorinst.fi) osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Elina Markkanen
palvelukoordinaattori
elina.markkanen@rastorinst.fi
[044 011 1991](tel:0440111991)